
ON Náchod platnost od 1.11.2019

Příloha č. 2 - Ceník za mimořádný (nepravidelný) úklidu Jednotka Měrná jednotka/Kč

Čištění koberců mokrou metodou m2

Mytí oken* m2

Mytí oken ve výškách - horolezeckou cestou (např. na plášti budovy) m2

Mytí osvětlovacích těles m2

Mytí radiátorů m2

Čištění horizontálních interiérových žaluzíí m2

Praní vertikálních interiérových žaluzíí m2

Strojní mytí podlah m2

Mytí čalouněného nábytku m2

Voskování podlah dvouvrstvé m2

Voskování podlah třívrstvé m2

Sazba za úklid po malířích a řemeslnících m2

Čištění venkovních elektických žaluzií žaluzíí m2

Mytí a dezinfekce stěn m2

Hodinová sazba za provedení mimořádných úklidových prací hodina

Vynášení košů bez provedení úklidu  1 vynešení

Čištění koberců mokrou metodou

Cena obsahuje:

Jedná se pouze o strojní čištění koberců mokrou cestou

Důležité upozornění:

Ve čtvrtém odstavci na straně 4 Smlouvy o zajištění úklidových služeb je zapracováno mokré čištění koberců a čalouněného nábytku 1 x ročně.

Mytí oken*

Cena obsahuje

Mytí z jedné strany oken včetně rámů* a to bežně dostupné 
* jedná se pouze o rámy , které jdou omýt, nejedná se o rámy které jsou buď poškozené nebo tám již není barva a nebo se bartva loupe

Mytí parapetu

Cena neobsahuje

Mytí okne ve výškách
Mytí žaluzií

Mytí oken ve výškách - horolezeckou cestou (např. na plášti budovy)

Cena obsahuje

Mytí oken z jedné strany oken včetně rámů* ve výškách
* jedná se pouze o rámy , které jdou omýt, nejedná se o rámy které jsou buď poškozené nebo tám již není barva a nebo se bartva loupe
Mytí parapetu

Cena neobsahuje

Mytí žaluzií

Mytí osvětlovacích těles

Cena obsahuje

ruční mytí osvětlovacích těles

Cena neobsahuje

Demontáž a následnou montaž, tyto práce dělá údržba nemocnice .

Důležité upozornění:

Ve čtvrtém odstavci na straně 4 Smlouvy o zajištění úklidových služeb je zapracováno mytí osvětlovacích těles 2 x ročně.

Čištění radiátorů

Cena obsahuje

ruční mytí radiátorů

Čištění horizontálních interiérových žaluzíí

Cena obsahuje

Jedná se mytí na vlhko nebo na mokro dle znečištení.

Praní vertikálních interiérových žaluzíí

Cena obsahuje

Praní v ultrazvukové čističce
Demontáž a následnou montáž žaluzií

Strojní mytí podlah

Cena obsahuje

jedna pouze o strojní mytí. 

Důležité upozornění:

Strojový úklid ploch je prováděn u hlavních chodeb společných prostor a hal

Mytí čalouněného nábytku

Cena obsahuje

Jedná se pouze o strojní čištění mokrou cestou
Manipulaci nábytku v rámci  daného prostor

Důležité upozornění:

Ve čtvrtém odstavci na straně 4 Smlouvy o zajištění úklidových služeb je zapracováno mokré čištění koberců a čalouněného nábytku 1 x ročně.

Voskování podlah dvouvrstvé

Voskování podlah třívrstvé

Cena obsahuje :

Strojní a ruční odmytí podlahy - odmaštění a odmytí
Nasledné vysátí a vytření do sucha
Nasledné ruční nanesení vosku na podlahu mopem - 1 vrstva
Následné ponechání cca 30 min uschnutí vosků  + otevření okna

Cena neobsahuje :

Manipulaci nábytku v rámci prostoru nebo mimo prostory

Čištění venkovních elektických žaluzií

Cena obsahuje

Jedná  se o oboustranné mytí žaluzií

Hodinová sazba za provedení mimořádných úklidových prací

Cena obsahuje

Jedná se o havárie, mimořádné události a činnosti s nimi související, které nejsou popsány v seznamu 

prací, nebo nejsou ve smlouvě jinak definovány.

Mytí a dezinfekce stěn

Cena obsahuje

Jedná se o ruční mytí stěn

Vynášení košů bez provedení úklidu 
Cena obsahuje

Jedná se pouze vynešení košů

Sazba za úklid po malířích a řemeslnících - 10 Kč/m2
Připravil(a) Miro Olejar, 24.4.2020 stránka 1



ON Náchod platnost od 1.11.2019Cena obsahuje :

Okna včetně rámu ( bude provedneno v ceně úklidu ZADARMO po malířích a bude započteno jako jedno 

ze dvou rozpočtovaných mytí v ceně úklidu dle smlouvy)
Mytí parapetů
Mytí dveří do místností
Ruční mytí podlah včetně ručního dočištění
Mytí  veškerých omyvatelných stěn  - běžné povrchy a emaily
Mytí povrchu vybavení daného prostoru- jedná se pouze o znečištěné povrchy od malíře (nejedná se o 

kompletní mytí všech povrchů v ramci prostorů) 

Cena neobsahuje :

Mytí kapek od emailu na podlahách - dělá si sám malíř (je zapotřebí speciální chemie - ředidlo) 
Hrubý úklid po malířích nebo po stavebeních pracech (např: odpad po škrábání stěn -  to si dělá malíř sám)
Demontáž a následnou montáž osvětlení - dělá údržba ON Náchod)
Veškeré ostatní povrchy vodorovné a svislé budou fakturovány dle skutečných metrů podle ceníku a 

tj.: (např: okna, žaluzie, strojní úklid, voskování,radiátory)
tj. :
Čištění koberců mokrou metodou
Mytí skleněných výplní (např. na plášti budovy) horolezeckou cestou
Mytí osvětlovacích těles
Mytí radiátorů
Čištění horizontálních interiérových žaluzíí
Praní vertikálních interiérových žaluzíí
Strojní mytí podlah
Mytí čalouněného nábytku
Voskování podlah dvouvrstvé
Voskování podlah třívrstvé

Fakturace víceprací:
1.) Práce nad rámec četností v pracovní době oddělení -  se budou fakturovat dle jednotkové ceny za 

m2/podlahy (1,60Kč/m2). Ta se bude násobit plochou podlahy.

Tyto práce se zaznamenávají do denního výkazu prací na oddělení a nechají se podepsat oprávněnou 

osobou za ON Náchod.Tak, aby byla jasná evidence těchto prací a na konci měsíce se provede fakturace.

2.) Práce nad rámec četností mimo pracovní dobu oddělení -  se budou fakturovat dle hodinové sazby.
Tyto práce se zaznamenávají do denního výkazu prací na oddělení a to tak, že se zapíše zahájení a 

následný konec prací a poté se nechají podepsat oprávněnou osobou za ON Náchod.Tak, aby byla jasná 

evidence těchto prací a na konci měsíce se provede fakturace.

3.) Příloha č. 2 - Ceník nepravidelného úklidu - se bude fakturovat dle ceníku (příloha číslo 2)
Tyto práce se zaznamenávají do denního výkazu prací na oddělení a poté se nechají podepsat 

oprávněnou osobou za ON Náchod.Tak, aby byla jasná evidence těchto prací a na konci měsíce se 

provede fakturace.

Připravil(a) Miro Olejar, 24.4.2020 stránka 2


